EUROSTAR
NEODYM

HW3KOBOJbTHbIE rafioreHHble
pedneKTopHble 3epKasibHble JTaMrbl
Ans ocobbix 3agay

Mpeumywecrtsa: O6nacTn npumeHeHus:
« CreyuanbHoe ANXPOVAHOE MOKPbITHE, BUTPUHbI 1 MPUNaBKN:
OTGUILTPOBbIBAIOLLEE 3ENIEHO-KENTYIO - xne606ynouHble n3aenua

COCTaBNALWYIO CBETA
* MACHble n3pnenna

+ 3pdeKTHan npeseHTaLus TOBapOB
« YO-3awwmTa (UV-P)

* pacTeHunA

[anoreHHble namnbl HAKanNnUBaHUA MADE IN GERMANY
32 BLV USHIO Group



MowwHocTb
namnbl
(W)
50
50

NHdopmauusa o rapaHTum cm. cTp. 118.

Cpok cny»6bl (h)

Llokonb
MonoxeHue ropeHnsa
VE (ynakoBoYHas eAnHNLA) - LITYK

MpoekTupoBaHue ocBeLeHna
Tm 2m 3m 4m

Xne6o-6ynouHblie usgenus

12
4000
50,7
44,9

GU5.3

PacctoaHne
@ (m)/E (Ix)

2,6/100
2,6/88

The source of LIGHT. 33

lanoreHHble namnbl HaKanMBaHUA



